1
Redder测量与分析|选型手册
REDM4000系列质量流量计
measurement and analysis
Learn more about our innovative measurement solutions and how we can take your industrial operations to the next level!
Introduction
toCorporate
Culture

可直接替换体积表
3、安装简易，无需整流，无需直管段等特殊安装要
求
4、无可动部件，无阻流元件，无需经常维护；高稳
定性，无需经常拆卸标定
5、具有较大的流通通径，降低了压损，减小了能耗
和浪费
6、口径丰富，基本上可以满足过程流量中的所有场
合
7、较高的测量精度，满足用户要求
11
四、仪表尺寸图
质最流量计由精密数字变送器和传感器两部分组成。
(单位mm)
型号 口径DN 压力Mpa A E F W G K d D
REDM4020-V10 10 4 545 150 375 68 14 60 40 90
REDM4020-V15 15 4 575 170 395 68 14 65 45 95
REDM4020-V20 20 4 660 190 415 68 14 75 58 105
REDM4020-V25 25 4 720 205 432 85 14 85 68 115
REDM4020-V50 50 4 920 285 533 120 18 125 99 165
REDM4020-V65 65 4 920 285 533 120 18 145 122 185
REDM4020-V80 80 1.6 1060 360 620 150 18 160 138 200
REDM4020-V100 100 1.6 1210 420 695 185 18 180 158 220
REDM4020-V125 125 1.6 1210 420 695 185 18 210 188 250
REDM4020-V150 150 1.6 1570 535 825 216 22 240 212 285
REDM4020-V200 200 1.6 1770 525 855 264 22 295 268 340
REDM4020-V250 250 1.6 1770 525 855 264 26 355 320 405
REDM4020-V300 300 1.6 1900 625 995 315 26 410 378 460
Ø V系列质量流量计外形尺寸
Redder
12
Ø U系列质量流量计外形尺寸
说明：以上型号默认为一体式，分体需定制。
(单位:mm)
型号 口径DN 压力MPa A B C E F W
REDM4020-U--1-3A 10 4 280 210 235 285 495 80
REDM4020-U--1-3B 15 4 280 210 275 325 535 80
REDM4020-U--1-4 20 4 300 230 325 375 585 90
REDM4020-U--1-5A 25 4 410 300 440 500 715 120
REDM4020-U--1-5B 40 4 500 360 480 585 805 130
REDM4020-U--1-6A 50 4 550 370 548 670 890 153
REDM4020-U--1-6AB 65 4 560 440 600 715 955 200
REDM4020-U--1-6B 80 4 600 470 650 767 1005 220
REDM4020-U--1-6C 100 1.6 620 510 740 858 1110 260
REDM4020-U--1-6CD 125 1.6 620 510 740 858 1110 260
REDM4020-U--1-6D 150 1.6 850 670 953 1130 1370 280
Redder